Satino Comfort Putzrolle

CR1-kompatibel

PRODUKTBESCHREIBUNG
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ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

For wiping
only

Die professionelle Wahl fiir Gewerbe, Werkstatt, Grof3klichen und die Industrie: Unsere 2- lagige blaue Putzrolle vereint hohe Festigkeit mit
bester Saugkraft - flir die griindliche Aufnahme von Schmutz und FlUssigkeiten.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Pragemuster

Qualitat

Lagen

Lauflange Rolle (m)
Blattgro3e
Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Blatt / Rolle

Farbe

Rollen / VE

VE / Palette
Flachengewicht g/m2/Lage
Nettogewicht / Rolle (kg)
Transporteinheit Nettogewicht (kg)
Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Transporteinheit
EAN-Palette

Waffel

Recycling

2

350

36,5x35

27

7

1.000

Blau

1

60

18

4,45

4,45

184

276
4000735827718
4000735827794

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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