



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001







Satino Comfort Putzrolle

CR1-kompatibel

305310

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die professionelle Wahl für Gewerbe, Werkstatt, Großküchen und die Industrie: Unsere 2- lagige blaue Putzrolle vereint hohe Festigkeit mit bester Saugkraft – für die gründliche Aufnahme von Schmutz und Flüssigkeiten.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Prägemuster	Waffel
Qualität	Recycling
Lagen	2
Lauflänge Rolle (m)	350
Blattgröße	36,5 x 35
Rollendurchmesser (cm)	27
Hülsendurchmesser (cm)	7
Blatt / Rolle	1.000
Farbe	Blau
Rollen / VE	1
VE / Palette	60
Flächengewicht g/m2/Lage	18
Nettogewicht / Rolle (kg)	4.45
Transporteinheit Nettogewicht (kg)	4,45
Palette Höhe (cm)	184
Nettogewicht / Palette (kg)	276
EAN-Transporteinheit	4000735827718
EAN-Palette	4000735827794

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.